ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

"12" августа 2019г.                                                                                № 42
Об утверждении формы и текста избирательного бюллетеня

для голосования при проведении дополнительных  выборов депутатов Совета городского поселения «Забайкальское»  четвертого созыва
 по многомандатному избирательному округу № 1

Руководствуясь статьей 33, частью 2 статьи 76 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия  городского поселения «Забайкальское», решила:

1. Утвердить форму и текст избирательного бюллетеня для голосования при проведении дополнительных выборов депутатов Совета городского поселения «Забайкальское» четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 (образец прилагается).

2. Установить, что избирательные бюллетени для голосования при проведении дополнительных выборов депутатов Совета городского поселения «Забайкальское» по многомандатному избирательному округу № 1  печатаются на матовой бумаге формата А4 белого цвета
3.   Изготовить избирательные бюллетени в количестве – 2900 шт.

   4. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике «Вести Забайкальска».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя  избирательной комиссии городского поселения «Забайкальское» Н.А.Бородулину.
Председатель

избирательной комиссии

                 Н.А.Бородулина
Секретарь

избирательной комиссии
                           И.В.Козлова
Утверждено

Решением избирательной комиссии

Городского поселения «Забайкальское»

№ 79 от 29 августа 2016 года
	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования по многомандатному избирательному округу № 1

на выборах депутатов Совета городского поселения

"Забайкальское" четвертого созыва

18 сентября 2016 года
Забайкальский край
	(Подписи двух членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и печать участковой избирательной комиссии)

	                  РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

	 Поставьте любой знак  в пустом квадрате справа от фамилий не более трех зарегистрированных кандидатов, в пользу которых сделан выбор.

	 Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в трех квадратах, либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

	 Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

	 В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя, избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь

 БАРАХОЕВ

 Александр

 Иванович
	1973 года рождения; место жительства - Забайкальский край, Забайкальский район, пгт. Забайкальск; муниципальное учреждение «Спортсервис» городского поселения «Забайкальское», начальник; самовыдвижение; имелась судимость: часть 1 статьи 188 (Контрабанда) Уголовного кодекса Российской Федерации,  снята 12.12.2011 года

 БУТЫРИНА

 Виолетта

 Сергеевна
	1990 года рождения; место жительства - Забайкальский край, Забайкальский район, пгт. Забайкальск; МУК «Дом культуры» городского поселения «Забайкальское», художественный руководитель; самовыдвижение

 ВОЛОСАТОВ

 Алексей

 Анатольевич
	1959 года рождения; место жительства - Забайкальский край, Забайкальский район, пгт. Забайкальск; пенсионер; самовыдвижение

 ГУМЕНЮК

 Евгений

 Николаевич
	1968 года рождения; место жительства - Забайкальский край, Забайкальский район, пгт. Забайкальск; ГУЗ «Забайкальская ЦРБ», врач хирург; депутат Совета муниципального района «Забайкальский район» на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 КОЗЛОВ

 Евгений

 Викторович
	1986 года рождения; место жительства - Забайкальский край, Забайкальский район, пгт. Забайкальск; ГКУ «Центр занятости населения Забайкальского района», директор; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 КОНУРИН

 Станислав

 Анатольевич
	1982 года рождения; место жительства - Забайкальский край, Забайкальский район, пгт. Забайкальск; ООО УК «ЭСК-Забайкальск», юрист; самовыдвижение

 КУЗНЕЦОВА

 Елена

 Алексеевна
	1997 года рождения; место жительства - Забайкальский край, город Чита; временно неработающий; выдвинута: Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократической партии России; член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

 ЛАВРЕНТЬЕВА

 Елена
 Анатольевна
	1970 года рождения; место жительства - Забайкальский край, Забайкальский район, пгт. Забайкальск; МАОУ СОШ № 1 пгт. Забайкальск, учитель; депутат Совета городского поселения «Забайкальское» на непостоянной основе; самовыдвижение

 ЛЕБЕДЕВИЧ

 Ирина

 Леонидовна
	1969 года рождения; место жительства - Забайкальский край, Забайкальский район, пгт. Забайкальск; индивидуальный предприниматель; самовыдвижение

 САДЫКОВ

 Игорь

 Яхиявич
	1968 года рождения; место жительства - Забайкальский край, Забайкальский район, пгт. Забайкальск; индивидуальный предприниматель; самовыдвижение

 САМОХИНА

 Тамара

 Алексеевна
	1951 года рождения; место жительства - Забайкальский край, Забайкальский район, пгт. Забайкальск; МАОУ СОШ № 1 пгт. Забайкальск, учитель; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 СЕНЬКОВСКИЙ

 Дмитрий

 Александрович
	1971 года рождения; место жительства - Московская область, город Железнодорожный; ООО «Коммунальник» обособленное структурное подразделение Забайкальск, заместитель начальника подразделения по общим вопросам; депутат Совета городского поселения «Забайкальское» на непостоянной основе; самовыдвижение

 ТЕРЕХОВА

 Людмила

 Анатольевна
	1973 года рождения; место жительства - Забайкальский край, Забайкальский район, пгт. Забайкальск; МАОУ СОШ № 1 пгт. Забайкальск, учитель; депутат Совета городского поселения «Забайкальское» на непостоянной основе; самовыдвижение